doorstromingsverschillen van de 2 varianten met de referentiesituatie / autonome situatie. Voor

de intensiteiten zijn een aantal locaties aangegeven waarvoor een overzicht van de intensiteiten

motorvoertuigen is opgesteld. Deze locaties zijn weergegeven in afbeelding 11. De intensiteiten

ochtendspits, avondspits en etmaal op deze locaties staan in tabel 15 t/m 17.

Afbeelding 11: locaties in en rondom studiegebied voor analyse intensiteiten

Gemeente Amsterdam

O170377, Verkeersonderzoek gebiedsontwikkeling Tennispark, GVB, OLVG-West &
Mercatorpark

Versie 1.0
3 juni 2019

18

Tabel 15: intensiteiten op locaties studiegebied in motorvoertuigen per ochtendspits (2 uur) op doorsnedeniveau

(beide richtingen opgeteld) voor prognosejaar 2030 (scenario´s referentie, Ambitiemodel en M.E.R.-model)

Tabel 16: intensiteiten op locaties studiegebied in motorvoertuigen per avondspits (2 uur) op doorsnedeniveau

(beide richtingen opgeteld) voor prognosejaar 2030 (scenario´s referentie, Ambitiemodel en M.E.R.-model)

linknr tag
name

2030 Ref 2030 Amb 2030 MER
Amb t.o.v.

Ref

MER

t.o.v. Ref

253995 1 Burgemeester Roellstraat 1810 1770 1750 -2% -3%

209604 2 Jan van Galenstraat 2030 2100 2100 3% 3%

305502 3 Jan van Galenstraat 3090 3300 3360 7% 9%

209757 4 Jan van Galenstraat 2670 2810 2820 5% 6%

120640 5 Hoofdweg 1180 1210 1220 3% 3%

200807 6 Jan van Galenstraat 1860 1850 1850 -1% -1%

24318 7 Jan Tooropstraat 1050 1290 1380 23% 31%

218199 8 Jan Tooropstraat 640 640 660 0% 3%

11833 9 Jan Evertsenstraat 780 740 740 -5% -5%

209595 10 Jan Tooropstraat 400 380 380 -5% -5%

308622 11 Jan Evertsenstraat 850 890 900 5% 6%

308623 12 Jan Evertsenstraat 950 990 980 4% 3%

209769 13 Jan Evertsenstraat 940 1010 1000 7% 6%

16354 14 Jan Evertsenstraat 1280 1330 1330 4% 4%

14607 15 Mercatorplein 1160 1200 1210 3% 4%

218808 16 Hoofdweg 1020 990 1000 -3% -2%

linknr tag
name

2030 Ref 2030 Amb 2030 MER
Amb t.o.v.

Ref

MER

t.o.v. Ref

253995 1 Burgemeester Roellstraat 2340 2330 2330 0% 0%

209604 2 Jan van Galenstraat 2660 2710 2730 2% 3%

305502 3 Jan van Galenstraat 3860 4120 4160 7% 8%

209757 4 Jan van Galenstraat 2980 3110 3110 4% 4%

120640 5 Hoofdweg 1590 1590 1590 0% 0%

200807 6 Jan van Galenstraat 2500 2470 2440 -1% -2%

24318 7 Jan Tooropstraat 1480 1770 1850 20% 25%

218199 8 Jan Tooropstraat 920 940 970 2% 5%

11833 9 Jan Evertsenstraat 960 1030 1030 7% 7%

209595 10 Jan Tooropstraat 490 470 470 -4% -4%

308622 11 Jan Evertsenstraat 1090 1140 1140 5% 5%

308623 12 Jan Evertsenstraat 1120 1190 1200 6% 7%

209769 13 Jan Evertsenstraat 1190 1260 1280 6% 8%

16354 14 Jan Evertsenstraat 1420 1430 1440 1% 1%

14607 15 Mercatorplein 1560 1580 1590 1% 2%

218808 16 Hoofdweg 1520 1540 1550 1% 2%

Gemeente Amsterdam

O170377, Verkeersonderzoek gebiedsontwikkeling Tennispark, GVB, OLVG-West &
Mercatorpark

Versie 1.0
3 juni 2019

19

Tabel 17: intensiteiten op locaties studiegebied in motorvoertuigen per etmaal op doorsnedeniveau (beide

richtingen opgeteld) voor prognosejaar 2030 (scenario´s referentie, Ambitiemodel en M.E.R.-model)

In afbeeldingen 12 en 13 zijn de intensiteitstoenames van het Ambitiemodel en het M.E.R.-model

weergegeven ten opzichte van de referentiesituatie als gevolg van de ontwikkellocaties (in

motorvoertuigen per etmaal).

Afbeelding 12: verschil intensiteiten (in motorvoertuigen per etmaal) van het Ambitiemodel vs. Referentie als